Ad consulatum cimbali

Oliuerium caluum in premium mercedis et naulorum usque calTam 
nauis annauigature. deo propitio, caffam. repertis calculis xxi albis et tribus 
nigris reprobatiuis, et sub ista conditione si habebit locum partitum quod 
capturus est cum magnificis dominis protectoribus.
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Ad castellamam «imboli
Julianum marchexanum. repertis ballis xvi albis.

Ad consulatum soldaie
Nicolaum ratonum. repertis calculis xvn albis. (Recusauit (') et elec

tus est guirardus caualortus.
Ad copsulatum trapezundarum

Guirardum lercarium q. galcatij. repertis calculis xx duobus.
Ad consulatum samastri

Laurentium imperialem, repertis calculis xxi albis.
Ad consulatum sauastopolis

Franciscum lomellinum q. murtini, repertis calculis xxi albis. (Recu- 
sauit et electus est gaspar de colunnis alberli).

Ad jhagatariam carboni et herbarum et ad pondus sete.
Guirardum caualortum. repertis calculis xxn albis. (Recusauil et con

firmatus est gaspar de sigeslro).
Ad ministrariam caffè

Johannem antonium caluum q. andree. repertis calculis albis xx.
Ad portam cahiadoris

Marcum de francis olim turturinum. repertis calculis albis xvn.
Ad castelaniam sancti Constantini

Brascum de benedicto, repertis calculis albis xxi. (Recusauil el electus 
est baptista de caslelatio peliparius).

Ad castelaniam soldaie
Baptistam de portufino. repertis calculis xvn albis. (Recusauil die 1.° 

marlij mcccclvi. Die mi marlij electus est johannes de castelelo q. nicolai 
pro anno uno. repertis omnibus calculis albis una excepta).

Ad capitaneatum burgorum caffè
Ciprianum de vallebella, repertis calculis albis viginti una. (Recusauil 

dictus nicolaus et electus est egidius sacherius).

(') Il corsivo è un’ aggiunta interlineare fatta dal cancelliere del Banco per 
sua norma. Era anche superflua, giacché nell’ elezione suppletiva del 23 feb
braio, sotto il documento CCIV, gli individui qui citati come surrogati ai 
ricusanti, sonovi riferiti uno ad uno.
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DOCUMENTO CCII.

Consulto circa la proroga d’ un anno e 1’ aumento di stipendio chiesto dai 
nuovi ufficiali eletti.

4 456, 16 febbraio 

(Diuersor negotior, oli. s. Giorg. ann. 4455-14C5)
(fol. 39 V.)

* MCCCCLYI die lune XVI februarij.

Cam aliqui quibus collata fuerant aliqua officia caffè et marìs pontici re
cusent illa acceptare volentes ea pro annis duobus, mandato magnifici officij 
dominorum protectorum elc. conuoeati sunt consiliarij sui et congregatis 
infrascriptis quorum nomina sunt hec : (si ammettono per brevità) presenlibus 
dominis protectoribus dictarum comperarum anni proxime preteriti: